BD Multimedia

Communiqué de presse du 28 février 2017

Fin du programme de rachat d’actions

Suite a I’information du 5 novembre 2015, concernant la mise en ceuvre d’un programme de rachat d’actions, la
société présente les opérations réalisées, jusqu’au 24 février 2017 par le Prestataire de Services d’Investissement
indépendant. Le Conseil d’Administration a décidé de mettre fin a ce programme a la date du 24/02/2017 et
présente le bilan des titres rachetés, représentant 4.01% du capital, et les montants engagés, hors commissions.
Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées a l'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour
lesquelles I'information doit étre donnée dans le tableau suivant

Date de
transaction
jilmm/aaaa

2015
2016
janvier 2017
01/02/17
02/02/17
03/02/17
06/02/17
07/02/17
08/02/17
09/02/17
10/02/17
13/02/17
14/07/17
15/02/17
16/02/17
17/02/17
20/02/17
21/02/17
22/2/17
23/02/17
24/02/17

TOTAL

Nom de

I'intermédiaire

KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER

Achat /
Vente /
Transfert

@)

achat
achat
achat
achat
achat
achat
achat
achat
achat
achat
achat
achat
achat
achat
achat
achat
achat
achat
achat

Nombre
de
titres (3)

4939
62797
14805

703
768
725
689
630
602
540
537
499
424
362
352
347
342
337
333
323
300

91354

Dont nombre
de titres

achetés/vendus

dans le
cadre d'un
contrat de
liquidité

4939

62797

14805
703
768
725
689
630
602
540
537
499
424
362
352
347
342
337
333
323
300

91354

Cours de la
transaction

(4)

2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,24
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,24
2,25
2,25
2,25
1,99

Montant

5889,4
89765,94
31860,46

1581,75
1728
1631,25
1550,25

1417,5

1354,5

1209,6

1208,25
1122,75
954
814,5
792

780,75

766,08

758,25

749,25

726,75

597

147258,23

Contact Presse :

www.bdmultimedia.com (English)

Daniel Dorra - Tel : +33 (0)1 5336 2422 -

communication@bdmultimedia.fr

www.bdmultimedia.fr (French)

1/2


http://www.bdmultimedia.com/
http://www.bdmultimedia.fr/

BD Multimedia

Communiqué de presse du 28 février 2017

Contact Presse : Daniel Dorra - Tel : +33 (0)1 5336 2422 - communication@bdmultimedia.fr

www.bdmultimedia.com (English) -  www.bdmultimedia.fr (French) 212



http://www.bdmultimedia.com/
http://www.bdmultimedia.fr/

