24/02/17

TOTAL

KEPLER

Fin du programme de rachat d'actions

Suite à l'information du 5 novembre 2015, concernant la mise en œuvre d'un programme de rachat d'actions, la société présente les opérations réalisées, jusqu'au 24 février 2017 par le Prestataire de Services d'Investissement indépendant. Le Conseil d'Administration a décidé de mettre fin à ce programme à la date du 24/02/2017 et présente le bilan des titres rachetés, représentant 4.01% du capital, et les montants engagés, hors commissions.

II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées à l'exercice ou à l'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit être donnée dans le tableau suivant						
Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente / Transfert (2)	Nombre de titres (3)	Dont nombre de titres achetés/vendus dans le cadre d'un contrat de liquidité	Cours de la transaction (4)	Montant
2015			4939	4939		5889,4
2016			62797	62797		89765,94
janvier 2017	KEPLER	achat	14805	14805		31860,46
01/02/17	KEPLER	achat	703	703	2,25	1581,75
02/02/17	KEPLER	achat	768	768	2,25	1728
03/02/17	KEPLER	achat	725	725	2,25	1631,25
06/02/17	KEPLER	achat	689	689	2,25	1550,25
07/02/17	KEPLER	achat	630	630	2,25	1417,5
08/02/17	KEPLER	achat	602	602	2,25	1354,5
09/02/17	KEPLER	achat	540	540	2,24	1209,6
10/02/17	KEPLER	achat	537	537	2,25	1208,25
13/02/17	KEPLER	achat	499	499	2,25	1122,75
14/07/17	KEPLER	achat	424	424	2,25	954
15/02/17	KEPLER	achat	362	362	2,25	814,5
16/02/17	KEPLER	achat	352	352	2,25	792
17/02/17	KEPLER	achat	347	347	2,25	780,75
20/02/17	KEPLER	achat	342	342	2,24	766,08
21/02/17	KEPLER	achat	337	337	2,25	758,25
22/2/17	KEPLER	achat	333	333	2,25	749,25
23/02/17	KEPLER	achat	323	323	2,25	726,75

300

91354

achat

Contact Presse: Daniel Dorra - Tel: +33 (0)1 5336 2422 - communication@bdmultimedia.fr

300

91354

1,99

597

147258,23

www.bdmultimedia.com (English) - www.bdmultimedia.fr (French)

